得意先各位 2024年3月15日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

ケニス㈱ 2024年3月1日 コネクタ等

アズワン㈱ 2024年3月1日 ピンセット等

ハバジット日本㈱ 2024年3月15日 製品全般

日本ファスナー工業㈱ 2024年3月18日 10.9六角ボルト、8.8六角ボルト、六角穴付きボルト、ﾌﾗﾝｼﾞﾕﾆｯﾄ

三興電機株式会社 2024年3月20日 製品全般

ユーラステクノ㈱ 2024年3月21日 ユーラスバイブレータシリーズ、米国CVC製品

スガツネ工業㈱ 2024年4月1日 製品全般

ニルフィクス㈱ 2024年4月1日 クリーナー等全製品（本体・パーツ含む）

㈱ベッセル 2024年4月1日 製品全般

朝日産業㈱ 2024年4月1日 捕虫灯(FL,FPLｼﾘｰｽﾞ)、殺菌灯(GLｼﾘｰｽﾞ)、捕虫器(ﾑｼﾎﾟﾝﾐﾆ)

住友電気工業㈱ 2024年4月1日 産業用空気ばね（ミスマウント）

㈱村中商店 2024年4月1日 高耐久性速乾樹脂モルタル（スーパーNAOS（ナオス））

増田製作所 2024年4月1日 水-グリコール系用フィルタ及びストレーナ、エアブリーザ

ナスタ 2024年4月1日 送料、元払いルール改訂

不二空機㈱ 2024年4月1日 商品全般

三井化学 2024年4月1日 不織布及び不織布関連製品

アイゼン 2024年4月1日 センタ穴付ピンゲージECTｼﾘｰｽﾞ、ﾃｰﾊﾟ付ﾋﾟﾝｹﾞｰｼﾞETPｼﾘｰｽﾞ

モリタ宮田工業㈱ 2024年4月1日 消火器、消火装置全般、発送日及び付帯業務に関わる費用

スーパー工業 2024年4月1日 部品運賃、修理品運賃、修理作業代

HORIKOSHI 2024年4月1日 純正カートリッジグリス

アルマーク 2024年4月1日 ステンシル製品

㈱錦 2024年4月1日 送料

㈱ﾀｹﾑﾗ＆新ﾀﾞｲﾜｻｰﾋﾞｽ 2024年4月1日 やまびこ純正部品、アクセサリー部品、提携メーカー部品、送料

特殊梯子製作所㈲ 2024年4月1日 製品全般

日新被服㈱ 2024年4月1日 製品全般

富士製砥㈱ 2024年4月1日 製品全般

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

育良精機㈱ 2024年4月1日 製品全般

㈱Cominix 2024年4月1日 COMS-SUSシリーズ

㈱マックス 2024年4月1日 防護チャップス等

Winwell Japan㈱ 2024年4月1日 MCAミストコレクター

㈱マキタ 2024年4月1日 本体、アクセサリ等

エクセン㈱ 2024年4月1日 高周波(48V)ｼﾘｰｽﾞ、水管清掃用ﾊﾞｲﾌﾞﾚｰﾀ、ﾊﾞｯﾃﾘｰ式運搬台車等

㈱エイシン 2024年4月1日 製品全般

TIアサヒ㈱ 2024年4月1日 ペンタックス製品

住友電気工業㈱ 2024年4月1日 産業用空気ばね(スミマウント)

カネソウ㈱ 2024年4月1日 フロアーハッチ、ステンレス製グレーチング

㈱ヤマダプロダクツサービス 2024年4月1日 修理料金

やまびこジャパン㈱ 2024年4月1日 チェンソー、ルートカッター、刈払機、ヘッジトリマ、動散

協伸電業㈱ 2024年4月1日 ネジックシステム全製品

リックス 2024年4月1日 オイルスキマー(浮上油回収機)

キラコーポレーション 2024年4月1日 NC機部品、ボール盤部品

太陽工機 2024年4月1日 サービス料金

相澤鉄工所 2024年4月1日 AST-10**、AST-13**、AST-16**のシャーリング本体

スイデン 2024年4月1日 送料

小倉クラッチ 2024年4月1日 製品全般、送料

宝産業 2024年4月1日 産業用空気ばね（スミマウント）

昭和電機㈱ 2024年4月1日 送料

大同興業㈱ 2024年4月1日 製品全般

日東電工㈱ 2024年4月1日 標準モータ、NCA・NGAギヤモータ

オムロン㈱ 2024年4月1日 センサ・リレーなど一部製品

エヌエスデイ㈱ 2024年4月1日 製品全般

武蔵工業㈱ 2024年4月1日 エンコーダ・カウンタ関連製品

㈱nji 2024年4月1日 製品全般

オークラ輸送機㈱ 2024年4月1日 標準コンベア全製品

コスモキカイ㈱ 2024年4月1日 製品全般

シュメアザール㈱ 2024年4月1日 製品全般

㈱スズキマリン 2024年4月1日 スズキ超音波製品

バウアーズ社 2024年4月1日 製品全般

キンボシ㈱ 2024年4月1日 自動押切

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

㈱エレコム 2024年4月1日 ゴミ圧縮機プレモ200SH

㈱今野製作所 2024年4月1日 ジャッキ製品全般

㈱サンプラテック 2024年4月1日 シリンダー等

因幡電機産業㈱ 2024年4月1日 配電カバー、防火遮音カバー、耐火パテ、断熱ドレンホース等

日東工業㈱ 2024年4月1日 キャビネット、システムラック、盤用パーツの一部、標準分電盤

㈱テクノプラン 2024年4月1日 リフマグ等

㈱バッファロー 2024年4月1日 PC周辺機器

㈱フクハラ 2024年4月1日 膜式エアドライヤー

興和化成㈱ 2024年4月1日 ダクトカッター、ダクトニッパー

オーハウス・コーポレーション㈱ 2024年4月1日 製品全般、サービス

㈱七星科学研究所 2024年4月1日 コネクタ、キャップ

㈱カクダイ 2024年4月1日 バルブ、継手等

積水樹脂㈱ 2024年4月1日 安全製品、標識、標示製品、景観製品

共立電子産業 2024年4月1日 製品全般

日東電工アメリカ社 2024年4月1日 交代熱クレープ紙

サンコーミタチ㈱ 2024年4月1日 高速切断機

ヤマト科学㈱ 2024年4月3日 恒温器、ウォーターバス等

BIG DAISYOWA㈱ 2024年4月21日 製品全般

NKE㈱ 2024年5月1日 製品全般

㈱山善 2024年5月1日 ｸｰﾙﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ(ｵｰﾄﾙｰﾊﾞｰ付標準機)

アサダ㈱ 2024年5月1日 製品、付属品

セコ・ツールズ・ジャパン㈱ 2024年5月1日 全製品

NKE㈱ 2024年5月1日 パーツハンドリング機器、搬送機器

アサダ㈱ 2024年5月1日 製品全般

三菱ケミカルアドバンスドマテリアルズ㈱ 2024年5月1日 MC車輪、ナイラトロンエレベーターバケット、ナイラトロンシーブ

アース製薬㈱ 2024年5月1日 ゴキブリホイホイ、サラテクト、ダニアース

長谷川電機工業㈱ 2024年5月1日 アースクリップ

大阪ケミカル 2024年6月1日 フォースミル

㈱ダイドーハント 2024年6月1日 ビス

三菱ガス化学トレーディング㈱ 2024年6月1日 吸収剤等

津田駒工業 2024年6月1日 マシンバイス

ブラザー工業 2024年7月1日 レーザーマーカー

㈱ワコーパレット 2024年7月1日 ネスラックオプション、ノンスリップベルト等

3 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

㈱ハマコS.S 2024年7月1日 ハンドパレットリフト

積水化学工業㈱ 2024年7月1日 包装機械ワークメイト

4 ページ